
UBND TỈNH BẮC KẠN 

BCĐ VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ  
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-BCĐ            Bắc Kạn, ngày        tháng 7 năm 2023 
             

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập các Đoàn kiểm tra hoạt động chuyển đổi số  

tại các đơn vị, địa phương năm 2023 

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO VỀ CHUYỂN ĐỔI SỐ TỈNH BẮC KẠN 
 

Căn cứ Quyết định số 1842/QĐ-UBND ngày 05/10/2021 của UBND tỉnh Bắc 

Kạn về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn; 

Căn cứ Quyết định số 2147/QĐ-BCĐ ngày 11/11/2021 của Ban Chỉ đạo về 

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo; 

Căn cứ Kế hoạch số 330/KH-BCĐ ngày 24/5/2023 của Ban Chỉ đạo về 

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn về hoạt động của Ban Chỉ đạo năm 2023; 

Căn cứ Kế hoạch số 338/KH-BCĐ ngày 25/5/2023 của Ban Chỉ đạo về 

Chuyển đổi số tỉnh Bắc Kạn về kiểm tra hoạt động chuyển đổi số tại các đơn vị, 

địa phương năm 2023; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 

39/TTr-STTTT ngày 21/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập các Đoàn kiểm tra hoạt động chuyển đổi số tại các đơn vị, địa 

phương năm 2023 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các Đoàn kiểm tra có trách nhiệm tiến hành kiểm tra theo nội dung 

Kế hoạch số 338/KH-BCĐ ngày 25/5/2023 của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số 

tỉnh và báo cáo kết quả kiểm tra về Sở Thông tin và Truyền thông - Cơ quan 

thường trực Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh trước ngày 30/10/2023. 

Điều 3. Kinh phí kiểm tra (xăng xe, công tác phí, phụ cấp lưu trú) chi từ 

nguồn kinh phí hoạt động của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh năm 2023 (đã 

cấp qua Sở Thông tin và Truyền thông). 

Điều 4. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông; các thành viên Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh; Giám đốc các Sở, 

ngành, địa phương liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4 (t/h); 

- CT, PCT UBND tỉnh (Ô. Hưng); 

- Ban Chỉ đạo CĐS tỉnh; 

- Các đơn vị, địa phương thuộc  

đối tượng kiểm tra (theo danh sách); 

- LĐVP; 

- Lưu: VT, Nhung VX 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

 Nguyễn Đăng Bình 



DANH SÁCH CÁC ĐOÀN KIỂM TRA HOẠT ĐỘNG CHUYỂN ĐỔI SỐ  

TẠI CÁC ĐƠN VỊ, ĐỊA PHƯƠNG NĂM 2023 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-BCĐ ngày       /7/2023 của Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh) 

 

 

TT ĐOÀN/ THÀNH VIÊN CHỨC VỤ THÔNG TIN LIÊN HỆ  ĐƠN VỊ KIỂM TRA 

 ĐOÀN 1     

1 Ông Hoàng Văn Thiên 
Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, 

Phó Trưởng Ban Chỉ đạo - Trưởng đoàn 

Email: thienhv@backan.gov.vn 

ĐT: 0946 280 000 

- Kiểm tra UBND thành phố 

Bắc Kạn; UBND phường 

Phùng Chí Kiên; UBND 

phường Xuất Hóa. 

-  Sở Lao động, Thương binh 

và Xã hội; Sở Công Thương. 

2 Bà Đinh Thị Loan 

Phó Trưởng phòng CNTT&BCVT, Sở 

Thông tin và Truyền thông, thành viên 

Tổ Công tác giúp việc Ban Chỉ đạo - 

Thành viên 

Email: loandt.tt@backan.gov.vn  

ĐT: 0915 198 698 

3 Bà Hà Hồng Cương 

Chuyên viên Sở Thông tin và Truyền 

thông, thành viên Tổ công tác giúp việc 

Ban Chỉ đạo - Thành viên kiêm Thư ký 

Email: cuonghh.tt@backan.gov.vn  

ĐT: 0912 486 419 

4 Ông Hoàng Chí Ngụy 

Chuyên viên phòng Kế hoạch - Tài 

chính, Sở Y tế, thành viên Tổ công tác 

giúp việc Ban chỉ đạo - Thành viên 

Email: nguyhc.syt@backan.gov.vn  

ĐT: 0945 855 111 

5 Ông Hoàng Trần Nam 
Viên chức Trung tâm CNTT và Truyền 

thông tỉnh - Thành viên 

Email: namht@backan.gov.vn 

ĐT: 0966979696 

 ĐOÀN 2     

1 Ông Lô Quang Tuyến 
Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 

thông, thành viên Ban Chỉ đạo-Trưởng đoàn 

Email: tuyenlq.tt@backan.gov.vn  

ĐT: 0914 492 858 - Kiểm tra UBND huyện Pác 

Nặm; UBND xã Bộc Bố; 

UBND xã Giáo Hiệu 

- Ban Dân tộc tỉnh; Sở Văn 

hoá, Thể thao và Du lịch. 

2 Ông Phạm Thái Hoàng 

Giám đốc Trung tâm CNTT và Truyền 

thông tỉnh, thành viên Tổ công tác giúp 

việc Ban chỉ đạo - Thành viên 

Email: hoangpt@backan.gov.vn  

ĐT: 0916 171 000 

3 Ông Đàm Ngọc Hùng 

Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào 

tạo, thành viên Tổ công tác giúp việc 

Ban Chỉ đạo - Thành viên 

Email: 

damngochung.sgd@backan.edu.vn

ĐT: 0914 281 000 

mailto:thienhv@backan.gov.vn
mailto:oandt.tt@backan.gov.vn
mailto:cuonghh.tt@backan.gov.vn
mailto:nguyhc.syt@backan.gov.vn
mailto:namht@backan.gov.vn
mailto:tuyenlq.tt@backan.gov.vn
mailto:hoangpt@backan.gov.vn
mailto:damngochung.sgd@backan.edu.vn
mailto:damngochung.sgd@backan.edu.vn


TT ĐOÀN/ THÀNH VIÊN CHỨC VỤ THÔNG TIN LIÊN HỆ  ĐƠN VỊ KIỂM TRA 

4 Ông Đàm Văn Tấn 

Chuyên viên Sở Thông tin và Truyền 

thông, thành viên Tổ công tác giúp việc 

Ban Chỉ đạo - Thành viên kiêm Thư ký 

Email: tandv.tt@backan.gov.vn  

ĐT: 0919 158 368 

5 Ông Phạm Quang Dân 
Viên chức Trung tâm Công nghệ thông 

tin và Truyền thông tỉnh - Thành viên 

Email: danpq@backan.gov.vn  

ĐT: 0977 868 393 

 ĐOÀN 3    

1 Ông Hà Văn Tiến 
Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, 

thành viên Ban Chỉ đạo - Trưởng đoàn 

Email: tienhv.tt@backan.gov.vn  

ĐT: 0913 393 598 

- Kiểm tra UBND huyện 

Chợ Mới; UBND xã Quảng 

Chu; UBND xã Như Cố.. 

- Sở Khoa học và Công 

nghệ; Sở Nông nghiệp và 

phát triển nông thôn. 

 

2 Ông Ngô Huy Thắng 

Trưởng phòng CNTT&BCVT, Sở Thông 

tin và Truyền thông, thành viên Tổ công 

tác giúp việc Ban Chỉ đạo - Thành viên 

Email: thangnh.tt@backan.gov.vn 

ĐT: 0913 518 688 

3 Ông Phạm Văn Tới 

Chuyên viên Văn phòng Sở Tài chính, 

thành viên Tổ công tác giúp việc Ban 

Chỉ đạo - Thành viên 

Email: toipv.tc@backan.gov.vn  

ĐT: 0977 872 154 

4 Ông Nguyễn Trung Kiên 

Chuyên viên Sở Thông tin và Truyền 

thông, thành viên Tổ công tác giúp việc 

Ban Chỉ đạo - Thành viên kiêm thư ký 

Email: kiennt.tp@backan.gov.vn 

ĐT: 0987 609 331 

5 Ông Hoàng Minh Thùy 
Viên chức Trung tâm Công nghệ thông 

tin và Truyền thông tỉnh - Thành viên 

Email: thuyhm@backan.gov.vn   

ĐT: 0968 848 688 

(Lưu ý: Thời gian kiểm tra do Trưởng Đoàn chủ động thống nhất và thông tin cụ thể tới các đơn vị, địa phương được kiểm tra 

trước 07 ngày)./. 

mailto:tandv.tt@backan.gov.vn
mailto:danpq@backan.gov.vn
mailto:tienhv.tt@backan.gov.vn
mailto:thangnh.tt@backan.gov.vn
mailto:toipv.tc@backan.gov.vn
mailto:kiennt.tp@backan.gov.vn
mailto:thuyhm@backan.gov.vn

		2023-07-13T09:06:23+0700
	Nguyễn Đăng Bình


		2023-07-13T09:38:34+0700


		2023-07-13T09:38:34+0700


		2023-07-13T09:38:34+0700




